檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：70453臺南市北區和緯路1段2號

承辦人：李奕婷

電話：06-2512020

傳真：06-2525395

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年9月30日

發文字號：南市教師字第1050020056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺南市教師會及臺南市教育產業工會與新唐人亞太電視台

等團體於105年10月15日辦理【許孩子一個富有人生】啟

動品德存摺研習活動，詳如說明段，請協助周知貴屬人員

，至紉公誼。

說明：

一、日期:105年10月15日(六)

二、時間：13:30-16:30

三、地點: 富信大飯店二樓(臺南市北區成功路366號) 研習內

容如附件，參加人員請逕上臺南市學習護照（研習代號：

191625 ）或全國教師在職進修網（課程代碼：2070100）

報名，請協助周知貴屬人員。

正本：臺南市立高級中等以下學校、臺南市教育產業工會

副本：本會自存

理事長 陳杉吉